em face de , ambos devidamente qualificados.BRITO BRADESCO SEGUROS S.A.

Afirma a parte autora que no dia 04 de junho de 2017 foi vítima de acidente de trânsito, o que lhe causou
várias patologias, acarretando-lhe sequelas permanentes.

Informa ainda que recebeu administrativamente a quantia de R$ 1.687,50 (mil, seiscentos e oitenta e sete
reais e cinquenta centavos). Ao final, requer que a seguradora promovida seja condenada a pagar o valor
de R$ 11.812,50 (onze mil, oitocentos e doze reais e cinquenta centavos) que afirma fazer jus.

Juntou documentos (ID 15732544 e seguintes).

Citada, a promovida apresentou contestação (ID 24441534), alegando, preliminarmente a ilegitimidade
passiva e ausência de procuração nos autos. No mérito, requreu a improcedência do pleito autoral.